proyectado de conformidad con la norma de vertimiento vigente. 
17. Planos de redes sanitarias, lluvias e industriales. 
18. Constancia de pago para la prestación del servicio de evaluación del permiso de 

vertimiento, recibo No. 871869/458791 de fecha 12 de diciembre de 2013, por el valor 
de Ochenta y cuatro mil, trescientos cincuenta pesos Mcte ($ 84.350), de la Dirección 
Distrital de Tesorería de la Secretaria Distrital de Hacienda.

Que la Secretaría Distrital de Ambiente a través de la Subdirección del Recurso Hídrico y del Suelo, 
mediante Auto No. 7202 del 27 de diciembre de 2014, inició el trámite administrativo ambiental de